
H22選抜女子団体

[ ] 1 位 2851 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 9 山川 七海 99 96 99 97 391 27

A 16 堀抜くるみ 96 100 100 99 395 30 1179

A 22 永田聖菜美 96 98 99 100 393 27

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 9 堀抜くるみ 95 95 92 92 85 90 549 13

a 15 井浦 美鈴 100 96 91 92 90 96 565 21 1672

a 21 石川 令奈 95 95 93 92 93 90 558 11

[ ] 2 位 2812 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 5 高橋由希絵 97 96 97 93 383 18

A 11 山田 穂波 98 97 96 94 385 19 1159

A 18 市川 早紀 99 98 98 96 391 26

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 5 越戸 絵梨 97 99 88 90 93 95 562 19

a 11 大庭 実季 91 96 83 88 90 86 534 10 1653

a 17 高橋由希絵 96 96 91 95 88 91 557 14

[ ] 3 位 2785 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 7 伴　 朋美 97 93 98 98 386 17

A 13 正林奈津実 94 98 95 96 383 21 1151

A 20 進藤 美樹 99 93 94 96 382 13

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 7 伴　 朋美 94 98 90 91 97 90 560 12

a 13 松岡 沙穂 93 90 88 92 87 93 543 9 1634

a 19 正林奈津実 90 94 84 87 91 85 531 6

関西大学 総合計

明治大学 総合計

中央大学 総合計
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H22選抜女子団体

[ ] 4 位 2779 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 10 鶴岡麻美香 98 96 96 91 381 23

A 17 高橋 沙織 95 94 95 90 374 7 1121

A 23 力丸 理恵 89 91 96 90 366 8

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 10 鶴岡麻美香 100 96 83 86 95 95 555 20

a 16 山本 友美 95 94 87 81 91 88 536 11 1658

a 22 砥石 真衣 98 98 92 97 90 92 567 18

[ ] 5 位 2767 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 6 春成 聡美 96 98 91 94 379 18

A 12 海蔵 昌子 93 94 97 97 381 15 1149

A 19 渡邉 奈奈 94 99 99 97 389 21

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 6 渡邉 奈奈 92 94 84 91 87 90 538 13

a 12 菊地奈緒美 97 94 92 92 87 87 549 9 1618

a 18 春成 聡美 95 95 82 83 91 85 531 5

[ ] 6 位 2763 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 8 松本 知子 94 97 96 95 382 18

A 15 田村 理沙 94 94 94 84 366 14 1130

A 21 河本真莉奈 96 95 97 94 382 17

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 8 岡　 葉月 94 95 86 85 88 91 539 9

a 14 松本 知子 99 97 94 96 90 95 571 14 1633

a 20 生島 美月 88 90 91 83 86 85 523 6

東洋大学 総合計

日本大学 総合計

立命館大学 総合計
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 H22選抜10mS40W団体

大　学 射群 射座 氏　名 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 9 山川 七海 99 96 99 97 391 27

A 16 堀抜くるみ 96 100 100 99 395 30

A 22 永田聖菜美 96 98 99 100 393 27

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 5 高橋由希絵 97 96 97 93 383 18

A 11 山田 穂波 98 97 96 94 385 19

A 18 市川 早紀 99 98 98 96 391 26

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 7 伴　 朋美 97 93 98 98 386 17

A 13 正林奈津実 94 98 95 96 383 21

A 20 進藤 美樹 99 93 94 96 382 13

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 6 春成 聡美 96 98 91 94 379 18

A 12 海蔵 昌子 93 94 97 97 381 15

A 19 渡邉 奈奈 94 99 99 97 389 21

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 8 松本 知子 94 97 96 95 382 18

A 15 田村 理沙 94 94 94 84 366 14

A 21 河本真莉奈 96 95 97 94 382 17

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 10 鶴岡麻美香 98 96 96 91 381 23

A 17 高橋 沙織 95 94 95 90 374 7

A 23 力丸 理恵 89 91 96 90 366 8

立命館大学 1130 5

東洋大学 1121 6

中央大学 1151 3

日本大学 1149 4

関西大学 1179 1

明治大学 1159 2

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜10mS40W

順位 射群 射座 名　前 大　学 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X Final 総合計 備考
1 A 16 堀抜くるみ 関　西 96 100 100 99 395 30 100.7 495.7
2 A 22 永田聖菜美 関　西 96 98 99 100 393 27 102.4 495.4
3 A 9 山川 七海 関　西 99 96 99 97 391 27 101.7 492.7
4 A 27 樋口 咲希 明　治 97 99 97 97 390 25 102.1 492.1
5 A 18 市川 早紀 明　治 99 98 98 96 391 26 100.6 491.6 shoot-off=10.9
6 A 25 光畑 綾香 関　西 96 99 96 100 391 29 100.6 491.6 shoot-off=10.2
7 A 19 渡邉 奈奈 日　本 94 99 99 97 389 21 100.8 489.8
8 A 3 松本 靖世 関　西 96 98 97 99 390 23 99.7 489.7

順位 射群 射座 名　前 大　学 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X 備考
9 A 28 石川 令奈 関　西 93 98 98 98 387 25
10 A 29 岡　 葉月 立命館 94 99 97 97 387 20
11 A 30 前畑美紗子 関西学院 95 98 97 96 386 19
12 A 7 伴　 朋美 中　央 97 93 98 98 386 17
13 A 31 黄瀬 優稀 関　西 98 96 94 97 385 22
14 A 11 山田 穂波 明　治 98 97 96 94 385 19
15 A 13 正林奈津実 中　央 94 98 95 96 383 21
16 A 24 吉田 友香 早稲田 95 96 96 96 383 19 S4=96
17 A 32 荘司みずき 東北学院 95 96 97 95 383 19 S4=95
18 A 5 高橋由希絵 明　治 97 96 97 93 383 18
19 A 8 松本 知子 立命館 94 97 96 95 382 18
20 A 21 河本真莉奈 立命館 96 95 97 94 382 17
21 A 20 進藤 美樹 中　央 99 93 94 96 382 13
22 A 10 鶴岡麻美香 東　洋 98 96 96 91 381 23
23 A 12 海蔵 昌子 日　本 93 94 97 97 381 15
24 A 6 春成 聡美 日　本 96 98 91 94 379 18
25 A 4 鈴木沙智絵 関西学院 92 95 97 94 378 14
26 A 26 内嶋 佳子 同志社 93 95 94 96 378 13
27 A 17 高橋 沙織 東　洋 95 94 95 90 374 7
28 A 15 田村 理沙 立命館 94 94 94 84 366 14
29 A 23 力丸 理恵 東　洋 89 91 96 90 366 8

30 A 2 右近 亮子 長　崎 95 96 87 0 278 11
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 H22選抜50m3×20W団体

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 9 堀抜くるみ 95 95 92 92 85 90 549 13

a 15 井浦 美鈴 100 96 91 92 90 96 565 21

a 21 石川 令奈 95 95 93 92 93 90 558 11

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 10 鶴岡麻美香 100 96 83 86 95 95 555 20

a 16 山本 友美 95 94 87 81 91 88 536 11

a 22 砥石 真衣 98 98 92 97 90 92 567 18

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 5 越戸 絵梨 97 99 88 90 93 95 562 19

a 11 大庭 実季 91 96 83 88 90 86 534 10

a 17 高橋由希絵 96 96 91 95 88 91 557 14

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 7 伴　 朋美 94 98 90 91 97 90 560 12

a 13 松岡 沙穂 93 90 88 92 87 93 543 9

a 19 正林奈津実 90 94 84 87 91 85 531 6

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 8 岡　 葉月 94 95 86 85 88 91 539 9

a 14 松本 知子 99 97 94 96 90 95 571 14

a 20 生島 美月 88 90 91 83 86 85 523 6

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 6 渡邉 奈奈 92 94 84 91 87 90 538 13

a 12 菊地奈緒美 97 94 92 92 87 87 549 9

a 18 春成 聡美 95 95 82 83 91 85 531 5

立命館大学 1633 5

日本大学 1618 6

明治大学 1653 3

中央大学 1634 4

関西大学 1672 1

東洋大学 1658 2
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 H22選抜50m3×20W

順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ S１ S２ K１ K２ 合 計 X Final 総合計 備考

1 a 14 松本 知子 立命館 99 97 94 96 90 95 571 14 96.5 667.5

2 a 15 井浦 美鈴 関 西 100 96 91 92 90 96 565 21 101.0 666.0

3 a 22 砥石 真衣 東 洋 98 98 92 97 90 92 567 18 96.3 663.3

4 a 4 松本 靖世 関 西 97 98 89 93 94 98 569 20 93.1 662.1

5 a 21 石川 令奈 関 西 95 95 93 92 93 90 558 11 101.0 659.0

6 a 5 越戸 絵梨 明 治 97 99 88 90 93 95 562 19 93.5 655.5

7 a 7 伴  朋美 中 央 94 98 90 91 97 90 560 12 89.7 649.7

8 a 17 高橋由希絵 明 治 96 96 91 95 88 91 557 14 89.7 646.7
順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ S１ S２ K１ K２ 合 計 X 備考

9 a 10 鶴岡麻美香 東 洋 100 96 83 86 95 95 555 20

10 a 3 吉田 友香 早稲田 94 100 86 85 94 92 551 15 ＊１

11 a 9 堀抜 くるみ 関 西 95 95 92 92 85 90 549 13

12 a 12 菊地奈緒美 日 本 97 94 92 92 87 87 549 9

13 a 23 水上 瑠美 明 治 95 93 88 93 86 90 545 9

14 a 13 松岡 沙穂 中 央 93 90 88 92 87 93 543 9

15 a 8 岡  葉月 立命館 94 95 86 85 88 91 539 9

16 a 6 渡邉 奈奈 日 本 92 94 84 91 87 90 538 13

17 a 24 小田友紀子 慶應義塾 90 97 83 90 87 91 538 9

18 a 16 山本 友美 東 洋 95 94 87 81 91 88 536 11

19 a 11 大庭 実季 明 治 91 96 83 88 90 86 534 10

20 a 19 正林奈津実 中 央 90 94 84 87 91 85 531 6

21 a 18 春成 聡美 日 本 95 95 82 83 91 85 531 5

22 a 20 生島 美月 立命館 88 90 91 83 86 85 523 6

＊１ TR.6.11.7.1.1により、P1から2点減点済
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